
MÚ Turnov. Ant. Dvořáka 33S. 511P.1.. í |írnov

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

B002515440 - .. i —, ,
Ev.S.: 20581/1 9-MUTU
Listylpfll.: 2I3 22.3.2019

Uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2430 až § 2444

SMLUVNÍ strany

PRIKAZCE Město Turnov
Sídlo : Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČO: 00276227
Bankovní spojení: 
zastoupený 

PŘÍKAZNÍK ŘEZANINA § BARTOŇ, s.r.o.

Se sídlem 
Zastoupený 
IČO 
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu

Jeníkovice 111, 503 46 Jeníkovice

24286923
CZ24286923

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tuto příkazní smlouvu (dále jen „Smlouva"):

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Příkazník se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za 
podmínek v ní uvedených, pro příkazce, na jeho účet a jeho jménem 
vykoná a zařídí autorský dozor na stavbě „ Výstavba domova se 
zvláštním režimem u Domova důchodů Pohoda Turnov" v rozsahu 
daném projektovou dokumentací zpracovanou firmou 
ŘEZANINA§BARTOŇ, s.r.o., IČ: 24286923, Jeníkovice 111, 503 46 
Jeníkovice z října 2018.

2) Příkazce se zavazuje, že za vykonání a zařízení ujednaných činností 
zaplatí příkazníkovi úplatu ve výši ujednané v této smlouvě.

II. ROZSAH A OBSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
1) Zajištění a výkon autorského dozoru investora na stavbě Domova se 

zvláštním režimem u Domova důchodů Pohoda Turnov.



ZPŮSOB PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Autorský dozor bude prováděn po dobu realizace stavby na základě výzvy 
objednatele, a to od podepsání této příkazní smlouvy až po vydání kladného 
kolaudačního rozhodnutí.

IV. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Autorský dozor bude prováděn po dobu realizace stavby na základě 
výzvy příkazníka.

2) Předpokládaná úplata za činnosti v rozsahu smluveného předmětu plnění 
a v rozsahu výše uvedené projektové dokumentace je:

Kč 70 000,- bez DPH, tj. Kč 84 700,- s DPH

3) Fakturace bude probíhat na základě skutečně poskytnutých služeb, tj. 
počtu hodin vynaložených ve prospěch příkazce a sjednané hodinové 
sazby, a to vše odsouhlasené předem příkazcem.

4) Hodinová sazba, která obsahuje veškeré náklady zhotovitele na tuto 
činnost (včetně cestovného, stravného apod.) činí Kč 1 000,-.

5) Splatnost všech faktur je 21 dnů. Přílohou daňového dokladu za autorský 
dozor bude výkaz hodin za sledované období, potvrzený oprávněným 
zástupcem objednatele.

6) V případě prodlení příkazce se zaplacením oprávněných faktur příkazníka 
zaplatí příkazce smluvní pokutu ve výši 1% z dlužné částky za každý den 
prodlení

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKY

1) Příkazník odpovídá za to, že záležitosti příkazce smluvené touto smlouvou 
jsou zabezpečené dle této smlouvy.

2) Příkazce je oprávněný reklamovat nedostatky či vady v zákonné záruční 
lhůtě a musí být uplatněna písemně do rukou příkazníka.

3) Příkazce má právo na neodkladné a bezplatné odstranění opodstatněně 
reklamového nedostatku či vady plnění.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ



VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1) Smluvní strany prohlašuji, že smlouva byla uzavřena nikoliv v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných 
zástupců smluvních stran.

2) Smlouvu, stejně jako i její případné dodatky, mají právo podepisovat jen 
statutární orgány smluvních stran, resp. jimi zplnomocnění zástupci. 
Veškeré změny a doplňky této Smlouvy budou provedeny pouze formou 
písemných dodatků. Osoby podepisující Smlouvu svým podpisem stvrzují 
platnost svých oprávnění.

3) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží 
zhotovitel, ostatní objednatel.

4) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových 
stránkách objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy 
třetí osobou.

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. 
Zveřejnění v tomto registru zajistí město Turnov.

V Turnově, dne C) V Turnově, dne.....25...Q3...2P^


		2019-03-28T06:54:46+0000
	Not specified




